
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

211-907
PN 25 16-gaz sıc.ayar vanası, 3 yollu, flanslı (çap: 65 mm)
Ad.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2018 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2005 728,42 9,90 4,95

2006 801,26 10,89 5,45

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2008 960,74 13,09 6,55

2011 998,13 14,69 7,35

2019 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2007 897,46 12,20 6,10

2022-1 0,00 0,00 0,00

2010 1050,64 14,69 7,35

2012 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
200
400
600
800

1000
1200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

211-907 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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